
100
10

0
100

10
0

70
0

800

AA

PE
N

TE
 D

E 
1°

80

78
,2

5

801°

COUPE A-A

PlanNo DESIGNATION Matière Qté
HQ-002 BOITIER ASSEMBLE 1
HQ-003 COUVERCLE BOITIER ASSEMBLE 1
HQ-004 ENSEMBLE MOYEU DEBRAYABLE 2

HQ-050 a-b-d-f BORNE AMOVIBLE 1
HQ-051 ARBRE MOTEUR STUB ø15 1
HQ-054 CAME DE DETECTION 1.0553 (S355J0) 4
HQ-055 SUPPORT MOTOREDUCTEUR 1.0553 (S355J0) 1
HQ-056 SUPPORT MOTOREDUCTEUR 1.0553 (S355J0) 1
HQ-062 ENTRETOISE FIN DE COURSE 1.0553 (S355J0) 1
HQ-064 PLAQUE BETON BETON 1

MOTOREDUCTEUR Z4D25W4GNRC-76 1
TELEMECANIQUE FIN DE COURSE xckn2118p20 1
TELEMECANIQUE FIN DE COURSE xckn2118p20 1

MISUMI CIRCLIPS STWN15 2
VIS TETE FRAISEE FHc M4x40 2
VIS TETE FRAISEE FHc M5x16 2

VIS TETE CYLINDRIQUE CHc M4x12 16
VIS TETE CYLINDRIQUE CHc M4x30 2
VIS TETE CYLINDRIQUE CHc M5x25 4

Vis CBHc M5x8  2
ECROU FREIN M4 2
ECROU FREIN M5 6

VIS TETE CYLINDRIQUE CHc M6x16 3
VIS TETE CYLINDRIQUE 4
VIS TETE CYLINDRIQUE 2

RONDELLE PLATE 2
RONDELLE PLATE 4
RONDELLE PLATE 3
RONDELLE PLATE 24

HQ-071 HUBLOT POLYCARBONATE INCOLORE 1
HQ-070 JOINT HUBKOT Caoutchouc 1
HQ-072 CONTREPLAQUE HUBLOT 1.0553 (S355J0) 1

VIS TETE CYLINDRIQUE 4
1

09/04/2024

HQ-001

BORNE AMOVIBLE

AUTEURLIBELLEDATEINDICE

Mouvements PHENIX

Indice:Tolérance générale: Js11
Traitement:
Matière: Masse:Date

Dessiné par:
Feuille N°Echelle:



363

60
0

10
0

8

09/04/2024

HQ-001

BORNE AMOVIBLE

AUTEURLIBELLEDATEINDICE

Mouvements PHENIX
Indice:Tolérance générale: Js11

Traitement:
Matière: Masse:Date

Dessiné par:
Feuille N°Echelle:


	DALLE BETON
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan2
	Vue de mise en plan3
	Vue en coupe A-A
	Vue de mise en plan5

	PLAQUE ACIER
	Vue de mise en plan6
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8


